BP 1180 p 570v 09 do 13-07-1396.

Hermannus Drinchellinc droeg over aan Rutgherus van der Hellen en zijn vrouw Batha een beemd in Berlicum, ter plaatse gnd die Balsbeemd, tussen wijlen Godescalcus Moelner, nu Johannes van den Berge, enerzijds en Jacobus zv Johannes van Neijnsel anderzijds. Na overlijden van voornoemde Rutgherus en Batha gaat de beemd naar hun kinderen.

Hermannus Drinchellinc quoddam pratum situm in parochia de Berlikem ad locum dictum die Balsbeemt inter hereditatem quondam Godescalci Moelner nunc ad Johannem van den Berge spectantem ex uno et inter hereditatem Jacobi filii Johannis de Neijnsel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Rutghero van der Hellen #et Bathe sue uxori# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: testes datum supra) tali condicione quod dictum pratum post decessum dictorum Rutgheri et Bathe ad liberos eorum (dg: ab) a dictis Rutghero et Batha pariter genitos et generandos hereditario jure devolvetur et ad neminem alium. Testes datum supra.

BP 1180 p 570v 10 do 13-07-1396.

Jacobus van Laerhoven verkocht aan Godefridus Poinnnenborch een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder enerzijds en voornoemde Godefridus Poinnnenborch

anderzijds.

Jacobus de Laerhoven peciam terre sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem (dg: di Joh) Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem Godefridi (dg: Poijnnen) Poijnnenborch ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido Poijnnenborch promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 570v 11 do 13-07-1396.

Hermannus Aelbrechts soen beloofde aan Henricus gnd Lodewijchs soen 15 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Hermannus Aelbrechts soen promisit super omnia Henrico dicto Lodewijchs soen XV novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet (dg: g) novo gulden (dg: voc) computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 570v 12 do 13-07-1396.

Jacobus van Laerhoven verkocht aan Arnoldus van den Broec zvw van den Broec een stuk land in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Arnoldus van den Broec enerzijds en Engbertus Roelofs soen van den Venne anderzijds.

{De hoek rechtsonder is afgescheurd}.

Jacobus de Laerhoven peciam terre sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Arnoldi van den Broec filii quondam van den Broec ex uno et inter hereditatem Engberti Roelofs soen van den Venne ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo van den Broec promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.